PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.09.2011 г.№2720-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти
от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти:

1.1. От 04.09.2009 г. № 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти».
1.2. От 22.11.2010 г. № 3350-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г.
№ 1997-п/1 “Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти”».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков